
 
 

137.0200.4.2017 

Zarządzenie nr 4 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 15 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 7 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

ds. Collegium Medicum z dnia 2 listopada 2010 r. w sprawie zasad 

gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem 

roboczym (z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 237 
8
 Kodeksu pracy, na wniosek Komisji Bezpieczeństwa  

i Higieny Pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum zarządzam, co następuje: 

 

§  1  

W Zarządzeniu Nr 7 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z dnia  

2 listopada 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz 

odzieżą i obuwiem roboczym (z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

  

1. W § 10 zmienia się nazwę Sekcji Zaopatrzenia Działu Administracyjno – Gospodarczego 

na Dział Zaopatrzenia CM. 

2. W § 13 zmienia się nazwę Magazynu Działu Administracyjno – Gospodarczego Sekcji 

Zaopatrzenia na Dział Zaopatrzenia CM. 

3. W załączniku nr 1 „Tabela norm przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków 

ochrony indywidualnej”,  

 w pkt. 5 zmienia się nazwę stanowiska magazynier, pracownik Sekcji Zaopatrzenia 

na pracownik Działu Zaopatrzenia CM. 

 w pkt. 5 dodaje się zakres wyposażenia w odzież i obuwie robocze, w brzmieniu:  

  polar 1 szt., 12 m-cy. 

   w pkt. 15 łączy się stanowiska Recepcjonista/Telefonistka oraz wyposażenie  

w odzież i obuwie robocze, zmieniając przewidywany okres używalności,  

w brzmieniu: 

 marynarka/żakiet 1 szt., 24 m-ce 

 spodnie/spódnica 2 szt., 24 m-ce 

 krawat 2 szt., dz. 

 półbuty 1 szt., 24 m-ce 

 biała bluzka/koszula 3 szt., 18 m-cy. 

 

 

 



4. W załączniku nr 2 „Lista stanowisk, na których dopuszcza się używanie własnej odzieży  

i obuwia roboczego (zakres wyposażenia i przewidywany okres używalności w/g tabeli 

norm) dodaje się stanowiska, w brzmieniu: 

 pkt 6. koordynator projektów naukowych. 

 pkt 7. kierowca samochodu osobowego. 

 pkt 8. starszy portier/recepcjonista. 

 pkt 9. goniec/starsza woźna.  

 

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

6. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§  2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum 

 

 

         prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


